
Projektledere til sundhedsteknologiske løsninger på
tværs af regionerne

Vil du lede komplekse IT-projekter, der er med til at modernisere sundhedsvæsenet i hele
Danmark? Vi søger to erfarne projektledere, der brænder for at skabe digitale løsninger med reel
betydning – og som trives i et ambitiøst og tværfagligt miljø, hvor samarbejde, innovation og
fremdrift driver arbejdet fremad. 
Din rolle og dit bidrag 
Vi søger dig, der er en erfaren projektleder, som kan drive og koordinere tværregionale
digitaliseringsprojekter. Du skal være klar på at samarbejde med mange forskellige interessenter
med hver sin agenda og samtidig være i stand til at drive projekterne i en fælles retning. Du bliver
en del af et lille team af dedikerede projektledere, og vores fælles kerneopgave er at gøre det
bedre at være patient med gennemtænkte og sammenhængende patientforløb og nemmere at
være kliniker i hele landet. 
Vi forestiller os, at du:  

 Har flere års erfaring som projektleder, gerne inden for IT. ●

 Har arbejdet med store organisationer og komplekse IT-projekter. ●

 Er god til at facilitere samarbejde og sikre engagement på tværs af aktører og

organisationer. 

●

 Er handlekraftig, struktureret og holder fokus – også når det er svært. ●

 Har lyst til at udvikle dig og bruge dine kompetencer i en vigtig samfundskontekst. ●

 Opgaverne, der venter på dig: 

 Forberede styregruppemøder og præsentere beslutningsoplæg. ●

 Lede projekter, så de kommer sikkert fra land: fra start til analyse og videre til

implementering og drift. 

●

 Samarbejde og sikre gode samarbejdsrelationer med mange forskellige aktører, herunder

regionale projektledere, IT-tekniske samarbejdspartnere, klinikere, leverandører, styrelser og

Danske Regioner/Regionernes Sundheds-it (RSI). 

●

 Sikre, at alle i og omkring projektet forstår og arbejder for at nå projektets mål. ●

 Sikre, at projekterne løses inden for de fastsatte økonomiske rammer. ●

Udover et meningsfuldt job og spændende IT-projekter i en dynamisk digitaliseringsorganisation,
hvad tilbyder I så egentlig ellers?  
Godt du spørger! Hos os bliver du en del af en organisation, hvor digitalisering er en integreret del
af kerneopgaven. Du får mulighed for at lede projekter, der har reel betydning for både patienter og
medarbejdere i sundhedsvæsenet. Du får nemlig også et job, hvor der er stor fleksibilitet, høj trivsel
i hverdagen og fokus på personlig og professionel udvikling. Vi er et lille team af projektledere, og
du får mulighed for at sætte dit præg på teamets videre udvikling og arbejdsgange. 
Om os 
Vi er en af landets største, selvstændige afdelinger, som arbejder med digitalisering og IT. Med
mere end 550 ansatte understøtter vi vores næsten 40.000 brugere med innovative teknologiske
løsninger, stabil drift og kvalificeret support. Vi stræber efter at fremme meningsfuld innovation og
sammenhængende digitale sundhedsoplevelser. 
 
Er du interesseret? 
Der er tale om to stillinger på fuld tid. Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte chef for
Arkitektur og Kvalitet, Morten Svane, på 3050 6149 eller morten.svane@rm.dk, eller projektleder
Henriette Noe på 2851 8614 eller henriette.noe@rm.dk
Send din ansøgning senest 1. juni. Vi regner med at afholde samtaler den 11.juni, og du må inden
da forvente at skulle lave en personprofil og forberede en case. 
Vi ser frem til at høre fra dig! 

Digitalisering og It. Sammen om den digitale transformation - vi gør det nemmere at være ansat og
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bedre at være borger i Region Midtjylland.
Vi er én af landets største, selvstændige afdelinger, som arbejder med digitalisering og it. Vi er over
550 ansatte, som hver dag går på arbejde for at understøtte vores 36.000 brugere med innovative
teknologiske løsninger, stabil drift og kvalificeret support på alle årets dage - døgnet rundt. 
Vi er ikke en traditionel it-afdeling. Vores mål er at være en proaktiv samskaber af brugernære
digitale løsninger, som går forrest i den digitale udvikling. Vi stræber efter at fremme meningsfuld
innovation og sammenhængende digitale sundhedsoplevelser, der styrker, udvikler og understøtter
fremtidens sundhedsvæsen på tværs af sektorer - samtidig med at vi sikrer robust drift og god
support til alle vores brugere. Digitalisering og It er hvor innovation og service mødes for at skabe
en bedre og mere sammenhængende fremtid for et sundhedsvæsen i verdensklasse. 
Læs mere om, hvordan det er at arbejde hos os på vores karriereside eller få et indblik i vores
hverdag på LinkedIn. Du kan også læse regionens digitaliseringsstrategi, som bygger på udvikling
af digitale løsninger på patienternes og borgernes præmisser.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret til samtale. 

https://www.rm.dk/job/karriere-i-it/
https://www.linkedin.com/company/it-afdelingen-i-region-midtjylland/?viewAsMember=true
https://www.rm.dk/om-os/organisation/it-og-digitalisering/digitalisering/digital-strategi/
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